-Fl +

ESTADO DT: SERGIPE

@NFORIÚE DISPOÉ .'' INCISO IV 9C ART. 49 DA
LEI ORGÂXICP MUrTtt IPAL. OECLARO QUE

O P.tESENTE ÂTo, i:o| PUBLIcAoo
tr Jornel rllàdo,

OU
Quadro clc Avlços

OÂ PREFEI.I-URA T'UilrcIPAL OE
BARRA DOS COOUEIROS

EM, Cq , lC tC5
Gelvánio Teles Msrezes
gEC. CHEfE OE OABIâI€TE

v

\/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

LEI NJo 362/2005
(De 04 de outurbro de 2005)

Declar:a de utilidade publica e
determina outras proüdências.

O PREFEITO DO MT'MCIPIO IX) MTJNICIPIO DE BARRA
DOS COQUEIROS, no uso de suas atribuições legais;

Faço saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou, e eu, sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Arú-1o Declara de Utilidade Pública a Associação Missionária da
Graça de Deus - de Barra dos Coqueiros - Sergipe.

Art- 20 Esta lei enfra em ügor na datade sua publicação.

Art 3'Revogam-se as disposições em contrario.

GABINETB DO PREFEITO, 29 de setembro de 2005.

Airton S

PREFEIT
Martins

MT]NICIPAL

Av' Moises Gomes Pereir4 16- cen-t^o - Telefo<: (79)3262-l274n3go- Barra do§ coqueirovsergipe - cEp 49140-000CNPJI 3. 128.8ó31000l-90 _ E-rnail: p,nbc@infonetcom.b,r